Transferéncias entre Entidades - Exercicio 2019

Data
18/01/2019
20/03/201%
21/02/201%
22/04/2019
30/05/201%
25/06/2019
22/07/2019
26/08/2019
26/08/201%
09/08/2019
10/09/201%
20/09/2019
20/09/2019
10/10/201%
21/10/201%
21/10/2019
08/11/2019
211152019
20/12/2019
10/12/2019

Histarico

VALOR REFEREMTE AD REPASSE PARA FORMAGAC DE DUODECIMO DA CAMARA MUMICIPAL, RELATIVO A
VALOR REFERENTE AO REPASSE PARA FORMACAQ DE DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL, RELATIVO A
VALOR REFERENTE AO REPASSE PARA FORMAGAQ DE DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL RELATIVO A
VALOR REFERENTE AO REPASSE PARA FORMACAQ DE DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL RELATIVO A
VALOR REFERENTE AO REPASSE PARA FORMAGAC DE DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL RELATIVO A
VALOR REFEREMTE AD REPASSE PARA FORMAGAQ DE DUODECIMO DA CAMARA MUMICIPAL, RELATIVO Al
VALOR REFEREMTE AD REPASSE PARA FORMAGAC DE DUODECIMO DA CAMARA MUMICIPAL, RELATIVO A
VALOR REFERENTE AO REPASSE PARA FORMACAQ DE DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL, RELATIVO A
VALOR REFERENTE A DIFERENGA DE REPASSE PARA FORMAGAC DE DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL
VALOR REFERENTE AO REPASSE PARA FORMACAQ DE DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL RELATIVO A
VALOR REFERENTE A DIFERENGA DE REPASSE PARA FORMAGAD DE DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL
VALOR REFEREMTE AD REPASSE PARA FORMAGAQ DE DUODECIMO DA CAMARA MUMICIPAL, RELATIVO Al
VALOR REFEREMTE A DIFERENGA DE REPASSE PARA FORMAGAQ DE DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL
VALOR REFERENTE A DIFERENGA DE REPASSE PARA FORMAGAO DE DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAI
VALOR REFERENTE AQ REPASSE PARA FORMACAQ DE DUCDECIMO DA CAMARA MUNICIPAL RELATIVO A
VALOR REFERENTE A DIFERENGA DE REPASSE PARA FORMAGAD DE DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAI
VALOR REFERENTE A DIFERENGA DE REPASSE PARA FORMAGAD DE DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL
VALOR REFEREMTE AD REPASSE PARA FORMAGAQ DE DUODECIMO DA CAMARA MUMICIPAL, RELATIVO Al
VALOR REFEREMTE AD REPASSE PARA FORMAGAC DE DUODECIMO DA CAMARA MUMICIPAL, RELATIVO A
VALOR REFERENTE A DIFERENGA DE REPASSE PARA FORMAGAO DE DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAI

Entidade Pagadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILEUE
PREFEITURA MUMICIPAL DE GILEUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILEUE
PREFEITURA MUMICIPAL DE GILEUE
PREFEITURA MUMICIPAL DE GILEUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILEUE
PREFEITURA MUMICIPAL DE GILEUE
PREFEITURA MUMICIPAL DE GILEUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE

Exportar dados para: m [m m

Entidade Recebedora

CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIBAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIBAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIBAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES

Recebida
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Concedida
82.100,00
82.100,00
£2.100,00
£9.000,00
£9.000,00
£9.000,00
£9.000,00
72.503,84

6.900,00
6.417,00
17.018,75
72,007,865
6.900,00
17.042,51
71.981,25
6.900,00
3,50
55.308.45
7143749
1.239,06

1.024.383,60



